
c - , 

ZARZĄDZENIE NR 120/54/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

z dnia 24 sierpnia 2015 r. 

w sprawie: powołania komisji w celu przygotowania i posegregowania materiałów i dokumentów 

z wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniach 10 i 24 

maja 2015 r. 

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt.3 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

z dnia 13 listopada 2013 r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania 

dokumentów z wyborów (Dz. U. z 2013 r., poz. 1488) w związku z pismem Dyrektora Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze z dnia 17 lipca 2015 r. znak: DZG.0124-9/15 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję w celu przygotowania posegregowama materiałów i dokumentów 

z wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniach 10 i 24 maja 2015 r. 

według grup w następującym składzie: 

l) Pani Justyna Majczak, Sekretarz Gminy i Miasta Nowe Miasteczko - przewodniczący Komisji , 

2) Pani Joanna Świtoń, Podinspektor ds. Kadr - członek Komisji, 

3) Pani Monika Szczęsnulewicz, Młodszy referent ds. obsługi sekretariatu oświat y- członek 

Komisji. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przygotowanie posegregowanie materiałów i dokumentów 

z wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniach 10 i 24 maja 

2015 r. według grup: 

- dokumentacja z czasookresem dłuższego przechowywania kat. A i B, 

- dokumentacja niearchiwalna oznaczona symbolem Bc 

oraz sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej wraz ze spisem tej dokumentacji 

jak również sporządzenie spisu zdawczo -odbiorczego dokumentacji kat. A i B. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 


